E’ affisso all’Albo pretorio della Provincia di Carbonia Iglesias il testo integrale del bando di gara per l’affidamento 
mediante procedura aperta del servizio di redazione del Piano Urbanistico Provinciale L’importo a base d’asta è di Euro 
144.000,00 (centoquarantaquattromila) + IVA 

Il criterio di aggiudicazione è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa. Il testo integrale del Bando di gara 
e del Capitolato è consultabile sul sito internet della Provincia www.provincia.carboniaiglesias.it. Il termine di scadenza per